第1号様式(第2条関係)

戸田市私道排水設備補助金交付申請書

年  月  日

(宛先)

戸田市下水道事業

戸田市長

申請人(代表)

住 所

氏 名          ○印

電話番号

 戸田市私道排水設備補助条例第7条第1項の規定により補助金の交付を受けたいので、必

要書類を添えて下記のとおり申請します。

記

設 置 場 所 戸田市

着 工 予 定 日                年  月  日

完 工 予 定 日                年  月  日

工 事 に 要 す る 費 用                      円

指 定 工 事 店

私 道 の 状 況 共同排水設備の利用

延長 ｍ 幅員 ｍ 戸数 戸 戸

添 付 書 類

1 戸田市私道排水設備補助金交付申請人名簿(第2号様式)

2 委任状(第3号様式)

3 戸田市私道排水設備設置承諾書(第4号様式)

4 工事に係る見積書の写し

5 申請人の市税の完納証明書

6 申請人の印鑑証明書

7 補助対象となる私道部分の土地の所有権を証明する書類（登記事項証

明書等）

8 その他管理者が必要と認める書類

市 役 所 記 入 欄

補助年度・交付番号 年度   号 供用開始年月日 年   月   日

20524
テキストボックス
申請人（代表者）の住所、氏名、電話番号を記載してください。
押印は実印を押してください。

20524
テキストボックス
対象となる私道の場所（地番表記）を記載

20524
テキストボックス
申請日以降の日付を記入ください。

20524
テキストボックス
見積書の金額（税込）を記載

20524
テキストボックス
工事を施工する指定工事店を記載

20524
テキストボックス
対象となる私道の情報を記載ください。
共同設備の利用戸数については、私道に接する戸数（所有者の数）ではなく、今回の補助金の申請者の数を記載ください。

20524
テキストボックス
これより下は記入
しないでください。

20524
テキストボックス
戸田市新曽南３－１－５－１

20524
テキストボックス
戸田　太郎

20524
テキストボックス
０４８－２２９－４６０６

20524
楕円形

20524
楕円形

20524
テキストボックス
３

20524
テキストボックス
４

20524
テキストボックス
４．０

20524
テキストボックス
３５．０

20524
テキストボックス
令和６　６　１

20524
テキストボックス
令和６　７　１

20524
テキストボックス
令和６　７ １5

20524
テキストボックス
3,650,000

20524
テキストボックス
株式会社〇〇〇〇〇

20524
テキストボックス
新曽南３－１－５－７

第2号様式(第3条関係)

戸田市私道排水設備補助金交付申請人名簿

番
号

住 所 氏 名

排水設備

の設備の

権 原

備 考

1  ○印
□所有者

□利用者

2  ○印
□所有者

□利用者

3  ○印
□所有者

□利用者

4  ○印
□所有者

□利用者

5  ○印
□所有者

□利用者

6  ○印
□所有者

□利用者

7  ○印
□所有者

□利用者

8  ○印
□所有者

□利用者

9  ○印
□所有者

□利用者

10  ○印
□所有者

□利用者

20524
楕円形

20524
楕円形

20524
楕円形

20524
楕円形

20524
楕円形

20524
楕円形

20524
線

20524
線

20524
線

20524
線

20524
線

20524
線

20524
テキストボックス
戸田　太郎

20524
テキストボックス
戸田　花子

20524
テキストボックス
戸田市新曽南３－１－５－１

20524
テキストボックス
戸田市新曽南３－１－５－２

20524
テキストボックス
戸田市新曽南３－１－５－３

20524
テキストボックス
戸田　次郎

20524
テキストボックス
申請人全員分ご記入・押印ください。

第3号様式(第3条関係)

委任状

 私たちは、この度戸田市私道排水設備補助金の交付申請に関して、（住所・氏名）

    を代表者と定め、下記の権限を委任します。

記

1 補助金の交付申請に関する件

2 補助金の交付決定に対する承諾に関する件

3 補助金の交付に係る工事の施工、工事の内容変更等の承認申請又は事故報告に関する件

4 実績報告書の作成及び提出に関する件

5 補助金の請求及び受領に関する件

年  月  日

住 所 住 所

氏 名             ○印  氏 名             ○印

住 所 住 所

氏 名             ○印  氏 名             ○印

住 所 住 所

氏 名             ○印  氏 名             ○印

住 所 住 所

氏 名             ○印  氏 名             ○印

住 所 住 所

氏 名             ○印  氏 名             ○印

 ※それぞれの印鑑証明書を添付すること。

20524
楕円形

20524
楕円形

20524
楕円形

20524
楕円形

20524
テキストボックス
令和６　６　１

20524
テキストボックス
戸田　次郎

20524
テキストボックス
戸田市新曽南３－１－５－３

20524
テキストボックス
戸田　花子

20524
テキストボックス
戸田市新曽南３－１－５－２

20524
テキストボックス
戸田市新曽南３－１－５－１

20524
テキストボックス
戸田　太郎

20524
テキストボックス
申請人のうち、代表者以外の方がご記入・押印ください。

第4号様式(第3条関係)

戸田市私道排水設備設置承諾書

年  月  日

 (宛先)

戸田市下水道事業

戸田市長

 私の所有する下記の土地に共同排水設備を設置することを承諾します。

記

土 地 の 所 有 者
所有する土地の所在地番

住 所 氏 名 印

上記の土地の所有権を他に譲渡した場合、その譲受人に対し、この承諾内容を承継させます。

20524
テキストボックス
令和６　６　１

20524
楕円形

20524
楕円形

20524
楕円形

20524
楕円形

20524
楕円形

20524
楕円形

20524
楕円形

20524
楕円形

20524
テキストボックス
戸田　次郎

20524
テキストボックス
戸田市新曽南３－１－５－２

20524
テキストボックス
戸田　花子

20524
テキストボックス
戸田市新曽南３－１－５－１

20524
テキストボックス
戸田市新曽南３－１－５－３

20524
テキストボックス
戸田市新曽南３－１－５－４

20524
テキストボックス
戸田　花代

20524
テキストボックス
戸田　太郎

20524
テキストボックス
戸田市新曽南３－１－５－７

20524
テキストボックス
同上

20524
テキストボックス
同上

20524
テキストボックス
同上

20524
テキストボックス
私道部分の土地所有者全員がご記入・押印ください。
※申請人でない方も必要です。

第8号様式(第6条関係)

戸田市私道排水設備設置工事実績報告書

年  月  日

(宛先)

戸田市下水道事業

戸田市長

申請人(代表)住 所

氏 名           ○印

電話番号

     年  月  日付け    第   号にて補助金交付決定の通知を受けた私

道排水設備の工事が完了したので、戸田市私道排水設備補助条例第12条の規定により、下記

のとおり報告します。

記

補 助 年 度 年度 交 付 番 号 号

交 付 決 定 通 知 額 円

設 置 場 所 戸田市

着 工 年 月 日 年  月  日

完 工 年 月 日 年  月  日

工 事 に 要 し た 費 用 円

添 付 書 類
工事費に係る領収書その他の支払の

確認ができる書類及び内訳書の写し

20524
テキストボックス
令和６　８　１

20524
テキストボックス
戸田市新曽南３－１－５－１

20524
テキストボックス
戸田　太郎

20524
テキストボックス
０４８－２２９－４６０６

20524
テキストボックス
令和６　７　１

20524
テキストボックス
戸水総　２８６

20524
楕円形

20524
楕円形

20524
テキストボックス
令和６

20524
テキストボックス
１

20524
テキストボックス
2,737,000

20524
テキストボックス
新曽南３－１－５－７

20524
テキストボックス
令和６　７　８

20524
テキストボックス
令和６　７　２３

20524
テキストボックス
3,650,000

20524
テキストボックス
戸田市上下水道事業より交付される、交付決定通知書（第５号様式）の内容を転記ください。※提出は工事完了後

第10号様式(第9条関係)

戸田市私道排水設備補助金交付請求書

年  月  日

(宛先)

戸田市下水道事業

戸田市長

申請人(代表)住 所

氏 名           ○印

電話番号

 戸田市私道排水設備補助条例第14条の規定により、下記のとおり請求します。

記

補 助 年 度 年度

交 付 番 号 号

請 求 額 円

補助金の振込先

金 融 機 関 名
銀 行

信用金庫
支店

口 座 種 別 普通・当座 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人(交付決定者本人)

20524
テキストボックス
令和６　８　１

20524
テキストボックス
戸田市新曽南３－１－５－１

20524
テキストボックス
戸田　太郎

20524
テキストボックス
０４８－２２９－４６０６

20524
楕円形

20524
楕円形

20524
テキストボックス
令和６

20524
テキストボックス
１

20524
テキストボックス
2,737,000

20524
テキストボックス
埼玉県南

20524
楕円形

20524
テキストボックス
戸田南

20524
楕円形

20524
テキストボックス
００１２３４５

20524
テキストボックス
戸田　太郎

20524
テキストボックス
トダ　タロウ

20524
テキストボックス
戸田市上下水道事業より交付される、交付確定通知書（第９号様式）の内容を転記ください。
※提出は工事代金の支払完了後

20524
テキストボックス
口座情報に誤りがありますと振込ができませんので、通帳等に記載のとおりにご記入ください。

	記入例
	私道排水設備補助金交付申請書
	私道排水設備補助金交付申請人名簿
	委任状
	私道排水設備設置承諾書
	私道排水設備設置工事実績報告書
	私道排水設備補助金交付請求書

	私道排水設備設置工事実績報告書